
LISTAS DE SALIDA

LLISTA DE SORTIDA

VII TROFEU PRIMAVERA PINETONS 2015, 6 JUNY 2015
Dades tècniques: Piscina de 25 m., Cronometratge Manual

CARDEDEU

25 m. LLIURE MASCULÍ1

FINAL

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 1
AnyLlicència

ESTEPA MARTOS JOAN A.N. GRAMENET2 2008054038362 25m-M59:59:59.5
9CARO DIAZ ORIOL C.E. EUROPA SPORTS CENT3 2007021775551 25m-M59:59.59

HERRAIZ GAVILANES IKER A.N. GRAMENET4 2008054318567 25m-M59:59:59.5
9VERA SERRA MARC CN.PINETONS CARDEDEU5 2008020568332 25m-M59:59:59.5
9

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 2
AnyLlicència

CANTERO ORTEGA ALEJANDRO A.N. GRAMENET1 2007054314485 25m-M31.66
CLAVELL CAL DÍDAC CN.PINETONS CARDEDEU2 2007P00872062 25m-M25.34
PEÑA GRANERO POL CN.PINETONS CARDEDEU3 2007048178030 25m-M20.75
TENORIO SOLASEGALES JUAN A.N. GRAMENET4 2007049292415 25m-M22.73
LOPEZ RUIZ IVAN A.N. GRAMENET5 2007053832908 25m-M26.70
CARUSO ALESSANDRO CN.PINETONS CARDEDEU6 2007Y2170677C 25m-M34.04

25 m. LLIURE FEMENÍ2

FINAL

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 1
AnyLlicència

VAL CARRIÓ ARES CN.PINETONS CARDEDEU2 2008023899856 25m-M59:59:59.5
9CABIDO ORTEGA LÚA CN.PINETONS CARDEDEU3 2008049805819 25m-M59:59:59.5
9CASSÀ ISANT JANA CN.PINETONS CARDEDEU4 2008048173991 25m-M59:59:59.5
9

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 2
AnyLlicència

DE OBES FERNÁNDEZ HELENA C.E. EUROPA SPORTS CENT2 20070X4902040 25m-M59:59.59
TOUS SERRA BET CN.PINETONS CARDEDEU3 2007023931108 25m-M31.72
ROMERO GARCIA JUDITH A.N. GRAMENET4 2007006300237 25m-M38.55
ROJAS GARCIA PAULA A.N. GRAMENET5 2008053835504 25m-M59:59:59.5

9

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 3
AnyLlicència

VALVERDE TRENADO NEREA A.N. GRAMENET1 2007049290681 25m-M26.61
BENTUÉ ARNEDO JANA C.E. EUROPA SPORTS CENT2 2007048197742 25m-M24.77
AMATE CARRETERO CORAL A.N. GRAMENET3 2007054001305 25m-M20.68
CLAVELL LLORENTE MAR A.N. GRAMENET4 2007054038590 25m-M24.37
TOMÁS MARTÍN AMY C.E. EUROPA SPORTS CENT5 2007021763797 25m-M24.95
TORRAS ESCANDELL SARA C.E. EUROPA SPORTS CENT6 2007053871532 25m-M27.76

200 m. ESTILS MASCULÍ3

FINAL
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LISTAS DE SALIDA

LLISTA DE SORTIDA

VII TROFEU PRIMAVERA PINETONS 2015, 6 JUNY 2015
Dades tècniques: Piscina de 25 m., Cronometratge Manual

CARDEDEU

FINAL

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 1
AnyLlicència

MELÉNDEZ RAMOS EDUARD C.E. EUROPA SPORTS CENT2 20020X4902024 50m-E2:52.80
CORTILLA VILA RICARD CN.PINETONS CARDEDEU3 1999021788126 25m-M2:31.90
CORTES GIMENO JOAN CN.PINETONS CARDEDEU4 1999047971391 50m-M2:40.45

200 m. ESTILS FEMENÍ4

FINAL

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 1
AnyLlicència

BUSQUETS FRAILE IVET CN.PINETONS CARDEDEU2 2003048249814 25m-M3:24.72
BUSQUETS FRAILE LAIA CN.PINETONS CARDEDEU4 2003048249813 25m-M3:23.16

50 m. LLIURE MASCULÍ5

FINAL

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 1
AnyLlicència

POGLIANO CARTRÓ LUCA C.N. EL MASNOU2 2006048094362 25m-M59:59:59.5
9ABOYTEZ RODA CARLOS TENOCH A.N. GRAMENET3 2005054314346 25m-M49.50

PRIETO MUÑOZ PAU A.N. GRAMENET4 2006049457308 25m-M54.62

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 2
AnyLlicència

CASTRO GIL ALBERT A.N. GRAMENET1 2006054178447 25m-M48.29
FERNANDEZ FONS NACHO C.E. EUROPA SPORTS CENT2 2005053299139 25m-M42.16
CASSA ISANT GIL CN.PINETONS CARDEDEU3 2005048173990 25m-M38.98
COMERON LOPEZ ALEXANDRE C.E. EUROPA SPORTS CENT4 2004054325532 25m-M39.40
CODERCH RODRIGUEZ POL CN.PINETONS CARDEDEU5 2005047975185 25m-M42.92
CABALLERO AZNAR ORIOL A.N. GRAMENET6 2006000899001 25m-M49.40

50 m. LLIURE FEMENÍ6

FINAL

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 1
AnyLlicència

TOUS SERRA MAR CN.PINETONS CARDEDEU1 2003023931107 25m-M59:59:59.5
9GOMIS DIEZ MARIONA C.N. EL MASNOU2 2006049290658 25m-M54.38

TORREBEJANO ALARCON JUDIT C.N. EL MASNOU3 2005054248482 25m-M54.32
MARTIN GARRIDO ANNA C.N. EL MASNOU4 2005049288683 25m-M54.33
VERA SERRA ALBA CN.PINETONS CARDEDEU5 2004047975392 25m-M59.37
CORTILLA VILA ADRIANA CN.PINETONS CARDEDEU6 2004021785416 25m-M59:59:59.5

9
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LISTAS DE SALIDA

LLISTA DE SORTIDA

VII TROFEU PRIMAVERA PINETONS 2015, 6 JUNY 2015
Dades tècniques: Piscina de 25 m., Cronometratge Manual

CARDEDEU

FINAL

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 2
AnyLlicència

ANTÓN SÁEZ ARIADNA CN.PINETONS CARDEDEU1 2004047972141 25m-M52.43
ZAIDI EL AZZOUZI YASMIN A.N. GRAMENET2 2005054317930 25m-M50.65
MOCHON I ROMERO ONA C.N. EL MASNOU3 2005048216021 25m-M44.04
RODA BERNAL SANDRA A.N. GRAMENET4 2006053830010 25m-M44.54
MODENES PRESUMIDO LAIA A.N. GRAMENET5 2006P00899005 25m-M51.40
BUSCEMA BOUSO ELENA C.N. EL MASNOU6 2006048130591 25m-M53.51

100 m. BRAÇA MASCULÍ7

FINAL

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 1
AnyLlicència

CAL REY ALBERT NICOLAS CN.PINETONS CARDEDEU2 2002079279387 25m-M59:59:59.5
9GOLNEV RODION C.E. EUROPA SPORTS CENT3 20030Y2243236 25m-M1:45.54

SERRAT SEGURA GUILLEM CN.PINETONS CARDEDEU4 2002048097673 25m-M1:50.46

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 2
AnyLlicència

ARANZABAL ERENA IKER C.E. EUROPA SPORTS CENT1 20030X4902028 25m-M1:34.22
CAMACHO GOMEZ ALBERTO CN.PINETONS CARDEDEU2 1998049640801 25m-M1:31.24
CORTILLA VILA RICARD CN.PINETONS CARDEDEU3 1999021788126 25m-M1:17.25
MARIN ROA ALEJANDRO A.N. GRAMENET4 2001053642892 25m-M1:31.04
DIEZ CLOS ARNAU CN.PINETONS CARDEDEU5 1999049643330 50m-M1:34.03
GARCIA NOGUERAS FERRAN CN.PINETONS CARDEDEU6 1999077622664 25m-M1:36.63

100 m. BRAÇA FEMENÍ8

FINAL

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 1
AnyLlicència

GALO NOGUEIRA ESTEL XUAN CN.PINETONS CARDEDEU1 2004047975496 25m-M1:44.77
GARCIA DIOS MARIONA C.E. EUROPA SPORTS CENT2 2003053866512 25m-M1:43.06
REATO CLAUDIA C.E. EUROPA SPORTS CENT3 20030X5996568 25m-M1:34.16
MOCHON ROMERO LAIA C.N. EL MASNOU4 2001048216020 25m-M1:41.62
ROSELLÓ COSTA MARINA CN.PINETONS CARDEDEU5 2002047972976 25m-M1:44.08
GRAÑEN MUÑOZ JÚLIA C.N. EL MASNOU6 2003047332604 25m-M1:45.23

50 m. PAPALLONA MASCULÍ9

FINAL

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 1
AnyLlicència

GARCIA CANALS MIGUEL ANGEL A.N. GRAMENET1 2006P00899004 25m-M1:05.92
POGLIANO CARTRÓ LUCA C.N. EL MASNOU2 2006048094362 25m-M58.54
CASSA ISANT GIL CN.PINETONS CARDEDEU3 2005048173990
FERNANDEZ FONS NACHO C.E. EUROPA SPORTS CENT4 2005053299139 25m-M57.18
ABOYTEZ RODA CARLOS TENOCH A.N. GRAMENET5 2005054314346 25m-M1:00.92
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LISTAS DE SALIDA

LLISTA DE SORTIDA

VII TROFEU PRIMAVERA PINETONS 2015, 6 JUNY 2015
Dades tècniques: Piscina de 25 m., Cronometratge Manual

CARDEDEU

50 m. PAPALLONA FEMENÍ10

FINAL

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 2
AnyLlicència

TORREBEJANO ALARCON JUDIT C.N. EL MASNOU1 2005054248482 25m-M1:06.27
RODA GIMENO MARTINA A.N. GRAMENET2 2006053834095 25m-M54.71
FERNANDEZ GUTIERREZ NAIARA A.N. GRAMENET3 2005054038779 25m-M45.63
MOCHON I ROMERO ONA C.N. EL MASNOU4 2005048216021 25m-M49.90
GUTIERREZ RODRIGUEZ ARIADNE A.N. GRAMENET5 2006053828630 25m-M55.34
CASTRO PEREZ CARMEN A.N. GRAMENET6 2006054174281 25m-M1:06.32

100 m. LLIURE MASCULÍ11

FINAL

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 1
AnyLlicència

PERICH ORS MARÇAL CN.PINETONS CARDEDEU2 1997047812563 25m-M59:59:59.5
9MARIN ROA ALEJANDRO A.N. GRAMENET3 2001053642892 25m-M1:17.55

GOLNEV RODION C.E. EUROPA SPORTS CENT4 20030Y2243236 25m-M1:23.87

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 2
AnyLlicència

GARCIA NOGUERAS FERRAN CN.PINETONS CARDEDEU1 1999077622664 25m-M1:14.32
GARCIA-REYERO SAIS JOAN MANEL C.E. EUROPA SPORTS CENT2 19980X4902035 25m-M1:14.06
CORBERÓ BIOSCA XAVI C.E. EUROPA SPORTS CENT3 2000053867679 25m-M1:10.60
DIEZ CLOS ARNAU CN.PINETONS CARDEDEU4 1999049643330 25m-M1:13.66
CAMACHO GOMEZ ALBERTO CN.PINETONS CARDEDEU5 1998049640801 25m-M1:14.15
PEÑA GRANERO ROGER CN.PINETONS CARDEDEU6 2003048178031 25m-M1:14.60

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 3
AnyLlicència

TOISON TEBAR CRISTIAN C.N. EL MASNOU1 2000048132508 25m-M1:07.98
FRADERA PEDRAZA ERIC CN.PINETONS CARDEDEU2 1999047972495 50m-M1:06.95
SERRAT SEGURA MARC CN.PINETONS CARDEDEU3 1999048097669 25m-M1:00.54
PORTOLES GARRIDO JORDI CN.PINETONS CARDEDEU4 2000043569719 50m-M1:06.80
ZUAZO HERNANDEZ RAUL C.E. EUROPA SPORTS CENT5 2001053867717 25m-M1:07.13
GARCÍA-REYERO SAIS JOSEP C.E. EUROPA SPORTS CENT6 2000053296669 25m-M1:10.53

100 m. LLIURE FEMENÍ12

FINAL

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 2
AnyLlicència

GRAÑEN MUÑOZ JÚLIA C.N. EL MASNOU1 2003047332604 25m-M1:38.23
TOISON TEBAR JUDIT C.N. EL MASNOU2 2003048132509 25m-M1:32.12
BUSQUETS FRAILE IVET CN.PINETONS CARDEDEU3 2003048249814 25m-M1:23.66
GARCIA DIOS MARIONA C.E. EUROPA SPORTS CENT4 2003053866512 25m-M1:27.49
GOMIS DIEZ AINHOA C.N. EL MASNOU5 2003049290657 25m-M1:36.36
MUÑOZ GONZALEZ NIEVES A.N. GRAMENET6 1999053833801 25m-M59:59:59.5

9
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LISTAS DE SALIDA

LLISTA DE SORTIDA

VII TROFEU PRIMAVERA PINETONS 2015, 6 JUNY 2015
Dades tècniques: Piscina de 25 m., Cronometratge Manual

CARDEDEU

FINAL

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 3
AnyLlicència

BUSQUETS FRAILE LAIA CN.PINETONS CARDEDEU1 2003048249813 25m-M1:21.56
MORAGREGA KNOL EMMA C.E. EUROPA SPORTS CENT2 2000017763569 25m-M1:20.27
REATO CLAUDIA C.E. EUROPA SPORTS CENT3 20030X5996568 25m-M1:07.53
GION GUERRA MARTA C.E. EUROPA SPORTS CENT4 2001047237101 25m-M1:15.57
MOCHON ROMERO LAIA C.N. EL MASNOU5 2001048216020 25m-M1:20.54
ROSELLÓ COSTA MARINA CN.PINETONS CARDEDEU6 2002047972976 25m-M1:23.22

25m ESQUENA MASCULÍ13

FINAL

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 1
AnyLlicència

ESTEPA MARTOS JOAN A.N. GRAMENET2 2008054038362 25m-M59:59:59.5
9CARO DIAZ ORIOL C.E. EUROPA SPORTS CENT3 2007021775551 25m-M59:59.59

HERRAIZ GAVILANES IKER A.N. GRAMENET4 2008054318567 25m-M59:59:59.5
9VERA SERRA MARC CN.PINETONS CARDEDEU5 2008020568332 25m-M59:59:59.5
9

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 2
AnyLlicència

CANTERO ORTEGA ALEJANDRO A.N. GRAMENET1 2007054314485 25m-M29.83
TENORIO SOLASEGALES JUAN A.N. GRAMENET2 2007049292415 25m-M26.06
PEÑA GRANERO POL CN.PINETONS CARDEDEU3 2007048178030 25m-M23.56
CLAVELL CAL DÍDAC CN.PINETONS CARDEDEU4 2007P00872062 25m-M25.63
LOPEZ RUIZ IVAN A.N. GRAMENET5 2007053832908 25m-M27.59
CARUSO ALESSANDRO CN.PINETONS CARDEDEU6 2007Y2170677C 25m-M35.44

25 m. ESQUENA FEMENÍ14

FINAL

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 1
AnyLlicència

VAL CARRIÓ ARES CN.PINETONS CARDEDEU2 2008023899856 25m-M59:59:59.5
9CABIDO ORTEGA LÚA CN.PINETONS CARDEDEU3 2008049805819 25m-M59:59:59.5
9CASSÀ ISANT JANA CN.PINETONS CARDEDEU4 2008048173991 25m-M59:59:59.5
9

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 2
AnyLlicència

DE OBES FERNÁNDEZ HELENA C.E. EUROPA SPORTS CENT2 20070X4902040 25m-M59:59.59
TOUS SERRA BET CN.PINETONS CARDEDEU3 2007023931108 25m-M33.85
ROMERO GARCIA JUDITH A.N. GRAMENET4 2007006300237 25m-M35.94
ROJAS GARCIA PAULA A.N. GRAMENET5 2008053835504 25m-M59:59:59.5

9
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LISTAS DE SALIDA

LLISTA DE SORTIDA

VII TROFEU PRIMAVERA PINETONS 2015, 6 JUNY 2015
Dades tècniques: Piscina de 25 m., Cronometratge Manual

CARDEDEU

FINAL

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 3
AnyLlicència

BENTUÉ ARNEDO JANA C.E. EUROPA SPORTS CENT1 2007048197742 25m-M28.91
TORRAS ESCANDELL SARA C.E. EUROPA SPORTS CENT2 2007053871532 25m-M28.66
TOMÁS MARTÍN AMY C.E. EUROPA SPORTS CENT3 2007021763797 25m-M23.73
CLAVELL LLORENTE MAR A.N. GRAMENET4 2007054038590 25m-M24.76
VALVERDE TRENADO NEREA A.N. GRAMENET5 2007049290681 25m-M28.70
AMATE CARRETERO CORAL A.N. GRAMENET6 2007054001305 25m-M29.49

50 m. ESQUENA MASCULÍ15

FINAL

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 1
AnyLlicència

CABALLERO AZNAR ORIOL A.N. GRAMENET2 2006000899001 25m-M1:03.57
COMERON LOPEZ ALEXANDRE C.E. EUROPA SPORTS CENT3 2004054325532 25m-M45.67
CASTRO GIL ALBERT A.N. GRAMENET4 2006054178447 25m-M52.82
PRIETO MUÑOZ ADRIA A.N. GRAMENET5 2006049457307 25m-M1:06.30

50 m. ESQUENA FEMENÍ16

FINAL

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 1
AnyLlicència

CORTILLA VILA ADRIANA CN.PINETONS CARDEDEU1 2004021785416 25m-M59:59:59.5
9MARTIN GARRIDO ANNA C.N. EL MASNOU2 2005049288683 25m-M59:59:59.5
9VERA SERRA ALBA CN.PINETONS CARDEDEU3 2004047975392 25m-M1:07.54

GOMIS DIEZ MARIONA C.N. EL MASNOU4 2006049290658 25m-M59:59:59.5
9TOUS SERRA MAR CN.PINETONS CARDEDEU5 2003023931107 25m-M59:59:59.5
9

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 2
AnyLlicència

VAL CARRIÓ BERTA CN.PINETONS CARDEDEU1 2005079277667 25m-M57.52
GUTIERREZ RODRIGUEZ ARIADNE A.N. GRAMENET2 2006053828630 25m-M53.57
RODA BERNAL SANDRA A.N. GRAMENET3 2006053830010 25m-M49.88
ZAIDI EL AZZOUZI YASMIN A.N. GRAMENET4 2005054317930 25m-M52.93
ANTÓN SÁEZ ARIADNA CN.PINETONS CARDEDEU5 2004047972141 25m-M56.23
BUSCEMA BOUSO ELENA C.N. EL MASNOU6 2006048130591 25m-M1:01.20

100 m. PAPALLONA MASCULÍ17

FINAL

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 1
AnyLlicència

PERICH ORS MARÇAL CN.PINETONS CARDEDEU1 1997047812563 25m-M59:59:59.5
9GARCIA-REYERO SAIS JOAN MANEL C.E. EUROPA SPORTS CENT2 19980X4902035 25m-M1:14.78

CORTES GIMENO JOAN CN.PINETONS CARDEDEU3 1999047971391 25m-M1:08.17
MELÉNDEZ RAMOS EDUARD C.E. EUROPA SPORTS CENT4 20020X4902024 25m-M1:14.00
FRADERA PEDRAZA ERIC CN.PINETONS CARDEDEU5 1999047972495 25m-M59:59:59.5

9
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LISTAS DE SALIDA

LLISTA DE SORTIDA

VII TROFEU PRIMAVERA PINETONS 2015, 6 JUNY 2015
Dades tècniques: Piscina de 25 m., Cronometratge Manual

CARDEDEU

100 m. PAPALLONA FEMENÍ18

FINAL

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 1
AnyLlicència

TOISON TEBAR JUDIT C.N. EL MASNOU2 2003048132509 25m-M1:38.24
GALO NOGUEIRA ESTEL XUAN CN.PINETONS CARDEDEU3 2004047975496 25m-M1:29.56
FRAILE BARBACHANO CAYETANA C.E. EUROPA SPORTS CENT4 2004048125896 50m-E1:37.09
GOMIS DIEZ AINHOA C.N. EL MASNOU5 2003049290657 25m-M1:51.62

50 m. BRAÇA MASCULÍ19

FINAL

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 1
AnyLlicència

PRIETO MUÑOZ PAU A.N. GRAMENET2 2006049457308 25m-M1:06.34
CODERCH RODRIGUEZ POL CN.PINETONS CARDEDEU3 2005047975185 25m-M53.72
GARCIA CANALS MIGUEL ANGEL A.N. GRAMENET4 2006P00899004 25m-M56.10
PRIETO MUÑOZ ADRIA A.N. GRAMENET5 2006049457307 25m-M1:07.14

50 m. BRAÇA FEMENÍ20

FINAL

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 1
AnyLlicència

CASTRO PEREZ CARMEN A.N. GRAMENET1 2006054174281 25m-M1:03.03
VAL CARRIÓ BERTA CN.PINETONS CARDEDEU2 2005079277667 25m-M56.89
FERNANDEZ GUTIERREZ NAIARA A.N. GRAMENET3 2005054038779 25m-M54.58
RODA GIMENO MARTINA A.N. GRAMENET4 2006053834095 25m-M56.60
MODENES PRESUMIDO LAIA A.N. GRAMENET5 2006P00899005 25m-M1:01.71

100 m. ESQUENA MASCULÍ21

FINAL

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 1
AnyLlicència

PEÑA GRANERO ROGER CN.PINETONS CARDEDEU2 2003048178031 25m-M1:34.83
ZUAZO HERNANDEZ RAUL C.E. EUROPA SPORTS CENT3 2001053867717 50m-E1:17.00
TOISON TEBAR CRISTIAN C.N. EL MASNOU4 2000048132508 25m-M1:19.66

100 m. ESQUENA FEMENÍ22

FINAL
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LISTAS DE SALIDA

LLISTA DE SORTIDA

VII TROFEU PRIMAVERA PINETONS 2015, 6 JUNY 2015
Dades tècniques: Piscina de 25 m., Cronometratge Manual

CARDEDEU

FINAL

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 1
AnyLlicència

MUÑOZ GONZALEZ NIEVES A.N. GRAMENET2 1999053833801 25m-M59:59:59.5
9ZARATE MARQUINEZ HAIZEA C.E. EUROPA SPORTS CENT4 2004053874762 25m-M1:33.91

100 m. ESTILS MASCULÍ23

FINAL

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 1
AnyLlicència

SERRAT SEGURA GUILLEM CN.PINETONS CARDEDEU2 2002048097673 25m-M59:59:59.5
9ARANZABAL ERENA IKER C.E. EUROPA SPORTS CENT3 20030X4902028 25m-M1:25.02

CAL REY ALBERT NICOLAS CN.PINETONS CARDEDEU4 2002079279387 25m-M59:59:59.5
9

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 2
AnyLlicència

GARCÍA-REYERO SAIS JOSEP C.E. EUROPA SPORTS CENT2 2000053296669 25m-M1:18.00
SERRAT SEGURA MARC CN.PINETONS CARDEDEU3 1999048097669 25m-M1:13.78
PORTOLES GARRIDO JORDI CN.PINETONS CARDEDEU4 2000043569719 25m-M1:16.49
CORBERÓ BIOSCA XAVI C.E. EUROPA SPORTS CENT5 2000053867679 25m-M1:19.00

100 m. ESTILS FEMENÍ24

FINAL

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 1
AnyLlicència

MORAGREGA KNOL EMMA C.E. EUROPA SPORTS CENT2 2000017763569 25m-M1:29.11
GION GUERRA MARTA C.E. EUROPA SPORTS CENT3 2001047237101 25m-M1:25.06
FRAILE BARBACHANO CAYETANA C.E. EUROPA SPORTS CENT4 2004048125896 25m-M1:29.09
ZARATE MARQUINEZ HAIZEA C.E. EUROPA SPORTS CENT5 2004053874762 25m-M1:30.01

4x50 LLIURE MASCULÍ25

FINAL

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 1
AnyLlicència

ABSO CN.PINETONS CARDEDEU CN.PINETONS CARDEDEU2 ABSO2206 25m-E59:59:59.9
9ABSO CN.PINETONS CARDEDEU CN.PINETONS CARDEDEU3 ABSO2208 25m-M59:59:59.9
9ABSO CN.PINETONS CARDEDEU CN.PINETONS CARDEDEU4 ABSO2207 25m-M59:59:59.9
9

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 2
AnyLlicència

ABSO CN.PINETONS CARDEDEU CN.PINETONS CARDEDEU1 ABSO2209 25m-M59:59:59.9
9ABSO A.N. GRAMENET B A.N. GRAMENET2 ABSO2211 25m-M59:59:59.9
9ABSO C.E. EUROPA SPORTS C C.E. EUROPA SPORTS CENT3 ABSO2212 25m-E2:05.00

ABSO C.E. EUROPA SPORTS C C.E. EUROPA SPORTS CENT4 ABSO2213 25m-M2:35.00
ABSO A.N. GRAMENET A.N. GRAMENET5 ABSO2210 25m-E59:59:59.9

9
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LISTAS DE SALIDA

LLISTA DE SORTIDA

VII TROFEU PRIMAVERA PINETONS 2015, 6 JUNY 2015
Dades tècniques: Piscina de 25 m., Cronometratge Manual

CARDEDEU

4x50 LLIURE FEMENÍ26

FINAL

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 1
AnyLlicència

ABSO CN.PINETONS CARDEDEU CN.PINETONS CARDEDEU1 ABSO2201 25m-E59:59:59.9
9ABSO A.N. GRAMENET A.N. GRAMENET2 ABSO2203 25m-E59:59:59.9
9C.E. EUROPA SPORTS CENT A C.E. EUROPA SPORTS CENT3 ABSO2205 25m-M02:25.21

ABSO A.N. GRAMENET B A.N. GRAMENET4 ABSO2204 25m-M59:59:59.9
9ABSO CN.PINETONS CARDEDEU CN.PINETONS CARDEDEU5 ABSO2202 25m-M59:59:59.9
9
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